SUDTIROLER SANITATSBETRIEB
VERMOGENSAUFSTELLUNG ZUM 31.12.2024

2024

2023

Delta 2023 - 2024

AKTIVA

A) ANLAGEVERMOGEN
A.I) Immaterielles Anlagevermdgen
A.II) Materielles Anlagevermdgen
A.III) Finanzanlagevermodgen
B) UMLAUFVERMOGEN
B.I) Lagerbestande
B.II) Forderungen
B.III) Finanzaktiva, die nicht Anlagevermdégen darstellen
B.IV) Liquide Mittel
C) RECHNUNGSABGRENZUNGEN

SUMME AKTIVA (A+B+C)

D) Ordnungskonten

PASSIVA

A) EIGENKAPITAL
davon Jahresgewinn oder Jahresverlust
B) RISIKO- UND ABGABENRUCKSTELLUNGEN
C) ABFERTIGUNGSFONDS
D) VERBINDLICHKEITEN
E) RECHNUNGSABGRENZUNGEN

SUMME PASSIVA UND EIGENKAPITAL

F)Ordnungskonten

597.215.358,07
377.889.829,27
71.671.793,79
147.653.735,01
999.953.908,63
65.566.652,86
839.722.504,07
22.730,09
94.642.021,61
2.443.010,71

1.599.612.277,41

947.377.105,85

881.041.046,19
36.059.715,77
84.600.407,50
237.621.468,03
396.291.614,88
57.740,81

1.599.612.277,41

947.377.105,85

541.754.908,52
326.126.948,80
68.622.443,22
147.005.516,50
867.447.989,67
63.558.833,26
801.903.265,53
22.730,09
1.963.160,79
2.034.653,79

1.411.237.551,98

973.047.397,48

761.637.090,46
17.511.129,44
97.411.425,12
232.235.662,37
319.895.209,77
58.164,26

1.411.237.551,98

973.047.397,48

55.460.449,55
51.762.880,47
3.049.350,57
648.218,51
132.505.918,96
2.007.819,60
37.819.238,54
0,00
92.678.860,82
408.356,92

188.374.725,43

-25.670.291,63

-119.403.955,73
-18.548.586,33
+12.811.017,62
-5.385.805,66
-76.396.405,11
+423,45

-188.374.725,43

+25.670.291,63
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